

TARIFA DE PRECIOS – RCEPPA Siegerschau Valladolid 2025

ENC 2025	Hasta 9 de septiembre		Hasta 25 de septiembre	
	Cachorros	Resto Clases	Cachorros	Resto Clases
Socios peninsulares	35 €	45 €	45 €	55 €
Socios insulares	25 €	35 €	35 €	45 €
Socios WUSV	35 €	45 €	45 €	55 €
No socios	55 €	65 €	70 €	85 €
Grupos de Cría	Gratis			
Grupos Reproductores	70 €			
Descuentos	10% de descuento para 5 o más perros. 20% de descuento para 10 o más perros			

(*) Los precios incluyen los impuestos vigentes.

